

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1483,Zmobilizujmy-sasiadow-i-znajomych.html>  
02.05.2024, 21:07

## Zmobilizujmy sąsiadów i znajomych!

Wczoraj odbyło się trzecie spotkanie informacyjne w sprawie przyszłości Szpitala Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym. Nie ostatnie... Najbardziej jednak cieszy fakt, że są efekty działań Komitetu Społecznego w sprawie Ratowania Szpitala.

### **Zmobilizujmy sąsiadów i znajomych!**

Wczoraj (29 września 2014 r.) odbyło się trzecie spotkanie informacyjne w sprawie przyszłości Szpitala Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym. Nie ostatnie... Najbardziej jednak cieszy fakt, że są efekty działań Komitetu Społecznego w sprawie Ratowania Szpitala.



Spotkanie bardzo owocne, choć frekwencja nieco niższa. Oprócz przedstawicieli i Przewodniczącego Komitetu - Karola Mielcarka, Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego, Zastępcy Burmistrza, Piotra Rusieckiego, działania Komitetu wsparli: ksiądz Kazimierz Kurek, Radny Sejmiku - Krzysztof Żochowski. Obecni byli także przedstawiciele Stowarzyszenia Czyste Ciółkowo, którzy na przykładzie ze swojej gminy pokazali, że można skutecznie walczyć o swoje.



Po raz kolejny okazało się, że zaproszone a nieobecne (po raz kolejny!): Dyrektor Naczelna Szpitala, Barbara Kulis oraz Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego, Elżbieta Lanc za nic mają zdanie, obawy i troskę mieszkańców czy pracowników tej placówki. "Pojawił się" za to Marszałek Województwa Mazowieckiego, Adam Struzik - co prawda tylko "multimedialnie", ale zawsze...



Przewodniczący Komitetu Karol Mielcarek podziękował wszystkim za wsparcie. Poinformował także o sukcesach i efektach działań Komitetu: "Pani Marszałek Elżbieta Lanc odwiedziła szpital i okazało się, że w czasie naszego działania zadłużenie szpitala zmniejszyło się już do 46 milionów złotych. Ciekawi

mnie, jaka jest rzeczywista kwota długu..."



W trakcie tej debaty członek rady społecznej szpitala - Włodzimierz Piątkowski, czytelnie i precyzyjnie wyjaśnił zgromadzonym, że nie ma czegoś takiego jak łączenie szpitali - jest likwidacja i przejęcie.







Nie zabrakło głosów zainteresowanych mieszkańców - rodziców dzieci leczonych w szpitalu w Dziekanowie Leśnym. Największe wrażenie zrobiły jednak na zebranych emocjonalne wypowiedzi rodziców małych pacjentów. Wszyscy też bardzo dobrze oceniali fachową - zdaniem wielu najlepszą w Polsce! - opiekę medyczną.





Kolejne spotkanie w sprawie przyszłości szpitala - zgodnie z wyrażoną wczoraj wolą mieszkańców - odbędzie się prawdopodobnie pod koniec października. O terminie poinformujemy oczywiście wcześniej.



Dziękujemy także Jolancie Erol która dziś realizowała materiał do programu który zostanie wyemitowany 9 października o 17:45.

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)